
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 19.183.400/0001-

08

Não MIKE FLORINDO DE MELO 018.104.506-08

PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI

ME

29.315.340/0001-

93

Sim EDUARDO MACIEL MOURA 042.838.516-80
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00077-2021 LICIT.:  PREG 00022-2021 DATA DE ABERTURA:  23/04/2021

VENCEDOR:  MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA CÓDIGO:  2793

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (041194) PNEU 1000R MAGGION 12.0000 UN 2.837,0000 34.044,00 0.28 3

002 - (041195) PNEU 1000R TRACAO PIRELLI 32.0000 UN 3.035,0000 97.120,00 1.72 5

015 - (041225) PNEU 12-16.5 GOODYEAR 10.0000 UN 2.100,0000 21.000,00 3.45 5

043 - (041254) PNEU 1300/24 MAGGION 12.0000 UN 4.250,0000 51.000,00 3.37 5

017 - (041227) PNEU 185/65 AR 15 FIRESTONE 48.0000 UN 547,0000 26.256,00 1.44 3

004 - (041197) PNEU 195/70R GOODYEAR 30.0000 UN 970,0000 29.100,00 1.52 3

020 - (041230) PNEU 195/75 AR 16 GOODYEAR 30.0000 UN 1.040,0000 31.200,00 4.37 4

TOTAL DO PARTICIPANTE MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 289.720,00

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME CÓDIGO:  3370

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

036 - (041246) BICO CAMINHAO CM CAMERA VULCAN 200.0000 UN 70,0000 14.000,00 28.57 1

037 - (041247) BICO CAMINHAO SM CAMERA VULCAN 200.0000 UN 70,0000 14.000,00 28.57 1

039 - (041249) BICO PARA PNEU 12 16-5 VULCAN 20.0000 UN 80,0000 1.600,00 15.79 1

038 - (041248) BICO PARA PNEU 17 5 -25 VULCAN 30.0000 UN 130,0000 3.900,00 34.34 1

035 - (041245) BICO UNIVEL PARA AUT VULCAN 500.0000 UN 12,5000 6.250,00 37.50 1

042 - (041253) CAMARA 215/75 R X 17.5 MAGNUM 10.0000 UN 130,0000 1.300,00 16.13 1

021 - (041231) CAMARA DE AR 10.00 MAGNUM 20.0000 UN 210,0000 4.200,00 14.29 1

027 - (041237) CAMARA DE AR 12 16.5 MAGNUM 10.0000 UN 195,0000 1.950,00 17.02 1

045 - (041256) CAMARA DE AR 1300/24 MAGNUM 12.0000 UN 440,0000 5.280,00 21.15 1

040 - (041250) CAMARA DE AR 1400 24 MAGNUM 20.0000 UN 440,0000 8.800,00 21.15 1

024 - (041234) CAMARA DE AR 17 5 25 MAGNUM 10.0000 UN 560,0000 5.600,00 19.42 1

023 - (041233) CAMARA DE AR 18 4 30 MAGNUM 4.0000 UN 650,0000 2.600,00 18.55 1

026 - (041236) CAMARA DE AR 19 5L 24 MAGNUM 10.0000 UN 499,0000 4.990,00 16.56 1

028 - (041238) CAMARA DE AR 275/80R 22.5 MAGNUM 30.0000 UN 270,0000 8.100,00 5.26 1

025 - (041235) CAMARA DE AR 7 50 16 TR75 MAGNUM 30.0000 UN 120,0000 3.600,00 18.92 1

022 - (041232) CAMARA DE AR 900 AR 20 MAGNUM 20.0000 UN 195,0000 3.900,00 17.02 1

033 - (041243) MANCHAO DIAGONAL VIPAL 30.0000 UN 95,0000 2.850,00 35.81 1

034 - (041244) MANCHAO DIAGONAL 2 VIPAL 30.0000 UN 120,0000 3.600,00 31.43 1

007 - (041202) PNEU 1400-24 TITAN 12.0000 UN 4.850,0000 58.200,00 0.92 3

014 - (041224) PNEU 17.5-25 TITAN 10.0000 UN 6.100,0000 61.000,00 3.94 2

008 - (041203) PNEU 175/708 AMPLA FIRESTONE 195.0000 UN 470,0000 91.650,00 19.66 3

003 - (041196) PNEU 175/70R FORMULA EVO 100.0000 UN 399,0000 39.900,00 10.34 3

009 - (041204) PNEU 175/70R RESERVADO FIRESTONE 65.0000 UN 470,0000 30.550,00 19.66 2

010 - (041205) PNEU 18 4 30 12 LONAS GOODYEAR 4.0000 UN 5.800,0000 23.200,00 3.94 2

016 - (041226) PNEU 19.5L TITAN 12.0000 UN 5.950,0000 71.400,00 2.75 2

046 - (041257) PNEU 205/70 AR 15 BRIDGESTONE 12.0000 UN 750,0000 9.000,00 10.18 4

041 - (041251) PNEU 215/75R DAYTON 10.0000 UN 1.320,0000 13.200,00 5.38 1

044 - (041255) PNEU 225/75 R 16 FIRESTONE 30.0000 UN 1.200,0000 36.000,00 12.92 5

011 - (041206) PNEU 235/45R FIRESTONE 10.0000 UN 880,0000 8.800,00 14.15 5

019 - (041229) PNEU 275/80 BORRACHUDO DAYTON 32.0000 UN 2.850,0000 91.200,00 4.94 1

018 - (041228) PNEU 275/80 LISO DAYTON 16.0000 UN 2.700,0000 43.200,00 5.76 5

005 - (041198) PNEU 7.50-16 CINBORG 30.0000 UN 950,0000 28.500,00 6.40 2

006 - (041199) PNEU 7 50 16 TRACAO GOODYEAR 60.0000 UN 1.016,0000 60.960,00 13.09 2

012 - (041222) PNEU 9.00-20 GOODYEAR 6.0000 UN 1.800,0000 10.800,00 4.51 3

013 - (041223) PNEU 900-20 TRACAO GOODYEAR 12.0000 UN 2.050,0000 24.600,00 7.45 2

030 - (041240) PROTETOR AR 16 CARRETEIRO 30.0000 UN 63,0000 1.890,00 25.88 1

029 - (041239) PROTETOR AR 20 CARRETEIRO 30.0000 UN 75,0000 2.250,00 24.24 1

031 - (041241) PROTETOR AR 24 CARRETEIRO 12.0000 UN 180,0000 2.160,00 38.98 1

032 - (041242) PROTETOR AR 25 CARRETEIRO 10.0000 UN 290,0000 2.900,00 24.68 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 807.880,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.097.600,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00077-2021 LICIT.:  PREG 00022-2021 DATA DE ABERTURA:  23/04/2021

ITEM QTDE. UN.

047 - (041258) PNEU 205/70 AR 16 12.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00077-2021 LICIT.:  PREG 00022-2021 DATA DE ABERTURA:  23/04/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

036 - (041246) BICO CAMINHAO CM CAMERA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 14.000,00

037 - (041247) BICO CAMINHAO SM CAMERA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 14.000,00

039 - (041249) BICO PARA PNEU 12 16-5 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.600,00

038 - (041248) BICO PARA PNEU 17 5 -25 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 3.900,00

035 - (041245) BICO UNIVEL PARA AUT PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 6.250,00

042 - (041253) CAMARA 215/75 R X 17.5 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.300,00

021 - (041231) CAMARA DE AR 10.00 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 4.200,00

027 - (041237) CAMARA DE AR 12 16.5 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.950,00

045 - (041256) CAMARA DE AR 1300/24 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 5.280,00

040 - (041250) CAMARA DE AR 1400 24 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 8.800,00

024 - (041234) CAMARA DE AR 17 5 25 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 5.600,00

023 - (041233) CAMARA DE AR 18 4 30 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.600,00

026 - (041236) CAMARA DE AR 19 5L 24 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 4.990,00

028 - (041238) CAMARA DE AR 275/80R 22.5 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 8.100,00

025 - (041235) CAMARA DE AR 7 50 16 TR75 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 3.600,00

022 - (041232) CAMARA DE AR 900 AR 20 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 3.900,00

033 - (041243) MANCHAO DIAGONAL PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.850,00

034 - (041244) MANCHAO DIAGONAL 2 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 3.600,00

001 - (041194) PNEU 1000R MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 34.044,00

002 - (041195) PNEU 1000R TRACAO MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 97.120,00

015 - (041225) PNEU 12-16.5 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 21.000,00

043 - (041254) PNEU 1300/24 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 51.000,00

007 - (041202) PNEU 1400-24 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 58.200,00

014 - (041224) PNEU 17.5-25 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 61.000,00

008 - (041203) PNEU 175/708 AMPLA PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 91.650,00

003 - (041196) PNEU 175/70R PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 39.900,00

009 - (041204) PNEU 175/70R RESERVADO PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 30.550,00

010 - (041205) PNEU 18 4 30 12 LONAS PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 23.200,00

017 - (041227) PNEU 185/65 AR 15 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 26.256,00

004 - (041197) PNEU 195/70R MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 29.100,00

020 - (041230) PNEU 195/75 AR 16 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 31.200,00

016 - (041226) PNEU 19.5L PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 71.400,00

046 - (041257) PNEU 205/70 AR 15 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 9.000,00

041 - (041251) PNEU 215/75R PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 13.200,00

044 - (041255) PNEU 225/75 R 16 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 36.000,00

011 - (041206) PNEU 235/45R PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 8.800,00

019 - (041229) PNEU 275/80 BORRACHUDO PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 91.200,00

018 - (041228) PNEU 275/80 LISO PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 43.200,00

005 - (041198) PNEU 7.50-16 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 28.500,00

006 - (041199) PNEU 7 50 16 TRACAO PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 60.960,00

012 - (041222) PNEU 9.00-20 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 10.800,00

013 - (041223) PNEU 900-20 TRACAO PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 24.600,00

030 - (041240) PROTETOR AR 16 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 1.890,00

029 - (041239) PROTETOR AR 20 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.250,00

031 - (041241) PROTETOR AR 24 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.160,00

032 - (041242) PROTETOR AR 25 PNEUS LIDER PE€AS E SERVI€OS EIRELLI ME 2.900,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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